



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY		číslo ZL: 11
Číslo projektu:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007909	Datum: 24.1.2024
Název projektu:	Centrální depozitář, expozice a centrum regionální výuky	
Zhotovitel:	ARCHEON Stavby s.r.o.	
Objednatel:	Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace	
<p>Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provedení změny smluvní a projektové dokumentace, předkládáme tento změnový list. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.</p>		
<p>Předmět změny:</p> <ul style="list-style-type: none">• V návaznosti na změnové listy č. 6 – č. 12 nebudou provedeny následující práce:<ul style="list-style-type: none">○ změna skladby podlahy v m.č. 203, 209, 304 a 310○ změna dodávky dveří, dle původní PD nebudou dodány dveře 66/P (2 ks), 66/L (1ks), 70 (2ks)○ nebudou dodány svítidla po dvou kusech s označením A3 a F1○ součástí dodávky nebude 30 ks drátového detektoru k individuálnímu stažení obrazů		



Veškeré vykonané práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné kvalitě co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.

	chyba v PD <input type="checkbox"/>	chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>	vyšší moc <input type="checkbox"/>	jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/>
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Příloha:		
Vliv změny na specifikaci:	ne	<input type="checkbox"/>		
	ano	Příloha:	Příloha č.1: Oceněné soupisy dodat. stavebních prací – změnový list č. 11	
Vliv změny na termín dokončení díla:	ne	<input checked="" type="checkbox"/>		
	ano	Nový termín:		
Vliv změny na smluvní cenu:	ne	<input type="checkbox"/>		
		Cenový dopad bez DPH	- 804 324,61 Kč	
		Příloha:	Příloha č.1: Oceněné soupisy dodat. stavebních prací	
Další relevantní přílohy:				

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou

Podpis projektanta:

Datum: 20-02-2024

Podpis technického dozoru stavby:

Datum: 20-02-2024

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 20-02-2024

Podpis zmocněnce zhotovitele:

ARCHEON ⑤
STAVBY
Mladých Běchovic 2, 190 11 Praha 9
IČ: 60753013, DIČ: CZ60753013
www.archeon.cz

Datum: 20-02-2024

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0111** **Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15**

Objekt: **ZL** **Změnové listy**

Rozpočet: **ZL11** **Změnový list č. 11 - O:01 Vlastní objekt_MNP**

Objednatel: **Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace** IČO: **92738**
Přemyslovců 129/8 DIČ:
669 02 Znojmo

Zhotovitel: **ARCHEON Stavby s r.o.** IČO: **60753013**
Mladých Běchovic 2 DIČ: **CZ60753013**
190 11 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-189 094,20
PSV			-472 958,85
MON			-142 271,56
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-804 324,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-804 324,61 CZK
Základní DPH	21 %	-168 908,17 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -973 232,78 CZK

v **Třebíči** dne **24.01.2024**

Za z

Za objednatele

Popis stavby: 0111 - Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15
Popis objektu: ZL - Změnové listy
Popis rozpočtu: ZL11 - Změnový list č. 11 - O:01 Vlastní objekt_MNP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			-189 094,20	23,5
725	Zařizovací předměty	PSV			-8 171,10	1,0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-21 215,25	2,6
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-443 572,50	55,1
M21	Elektromontáže	MON			-135 334,80	16,8
M21-3	Elektroinstalace - SVÍTIDLA	MON			-6 936,76	0,9
Cena celkem					-804 324,61	100,0

Položkový rozpočet

S:	0111	Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Změnový list č. 11 - O:01 Vlastní objekt_MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				-189 094,20		
1	632415120RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 20 mm, včetně penetrace	m2	-271,20000	697,25	-189 094,20	Vlastní	Indiv
		1.NP, skl. P2 :						
		135 : 53,30*-1		-53,30000				
		136 : 32,0*-1		-32,00000				
		137 : 16,30*-1		-16,30000				
		144 : 118,20*-1		-118,20000				
		145 : 51,4*-1		-51,40000				
Díl: 725		Zařizovací předměty				-8 171,10		
2	725114912R00	Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka	kus	-8,00000	513,45	-4 107,60	RTS 24/ I	Indiv
3	725120925R00	Zpětná montáž pisoárové mušle	kus	-1,00000	346,50	-346,50	RTS 24/ I	Indiv
4	725210915R00	Zpětná montáž umyvadla s 1stojánkovým ventilem	kus	-10,00000	371,70	-3 717,00	RTS 24/ I	Indiv
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-21 215,25		
5	61165043R	dveře vnitřní š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; hladké; otevíravé; počet křídel 1; plné; povrch. úprava laminát CPL; dekor dub, buk, javor, bílá, hruška, ořech	kus	-5,00000	3 307,50	-16 537,50	Vlastní	Indiv
		66/P : -2		-2,00000				
		66/L : -1		-1,00000				
		70 : -2		-2,00000				
6	61165442RV	Dveře vnitřní lamino HPL plné 1kř. 80x197cm, specifikace viz PD	kus	-1,00000	4 677,75	-4 677,75	Vlastní	Indiv
		46 : -1		-1,00000				
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-443 572,50		
7	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	-276,00000	367,50	-101 430,00	Vlastní	Indiv
		203 : 72,7*-1		-72,70000				
		209 : 100,30*-1		-100,30000				
		304 : 53,4*-1		-53,40000				
		310 : 49,6*-1		-49,60000				
8	775591900R00	Ostatní opravy na nášlapné ploše broušení vlysů, parket trojnásobné	m2	-221,00000	367,50	-81 217,50	Vlastní	Indiv
		206 : 46,8*-1		-46,80000				
		208 : 35,8*-1		-35,80000				
		303 : 72,6*-1		-72,60000				
		306 : 65,8*-1		-65,80000				
9	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	-221,00000	105,00	-23 205,00	Vlastní	Indiv
		206 : 46,8*-1		-46,80000				
		208 : 35,8*-1		-35,80000				
		303 : 72,6*-1		-72,60000				
		306 : 65,8*-1		-65,80000				
10	775599130R00	Ostatní práce přetmelení spárovým tmelem	m2	-276,00000	105,00	-28 980,00	Vlastní	Indiv
		203 : 72,7*-1		-72,70000				
		209 : 100,30*-1		-100,30000				
		304 : 53,4*-1		-53,40000				
		310 : 49,6*-1		-49,60000				
11	775599141R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení	m2	-276,00000	420,00	-115 920,00	Vlastní	Indiv
		203 : 72,7*-1		-72,70000				
		209 : 100,30*-1		-100,30000				
		304 : 53,4*-1		-53,40000				
		310 : 49,6*-1		-49,60000				
12	775599141R00	Ostatní práce lak dřevěných podlah 1x základní + 2x lak, přebroušení	m2	-221,00000	420,00	-92 820,00	Vlastní	Indiv
		206 : 46,8*-1		-46,80000				
		208 : 35,8*-1		-35,80000				
		303 : 72,6*-1		-72,60000				

Položkový rozpočet

S:	0111	Centrální depozitář, Znojmo - Alšova 15
O:	ZL	Změnové listy
R:	ZL11	Změnový list č. 11 - O:01 Vlastní objekt_MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

306 : 65,8*-1

-65,80000

Díl: M21	Elektromontáže					-135 334,80		
-----------------	-----------------------	--	--	--	--	--------------------	--	--

13	Pol__0016	Detektor drátový k individuálnímu střežení obrazů, s bezpotenciálovým výstupem pro připojení k, ústředně EZS, 9-16 VDC,	ks	-30,00000	4 511,16	-135 334,80	Vlastní	Indiv
----	-----------	---	----	-----------	----------	-------------	---------	-------

odpočet drátových konektorů : -30

-30,00000

Díl: M21-3	Elektroinstalace - SVÍTIDLA					-6 936,76		
-------------------	------------------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--

14	Pol__0168	Svítlidlo A3	ks	-2,00000	1 098,36	-2 196,72	Vlastní	Indiv
15	Pol__0181	Svítlidlo F1	ks	-2,00000	2 370,02	-4 740,04	Vlastní	Indiv